
COMUNE DI DECIMOMANNU

SETTORE :

Responsabile:

DETERMINAZIONE N.

in data

OGGETTO:

NOMINA COMMISSIONE PER LA SELEZIONE PUBBLICA PER 
TITOLI FINALIZZATA ALL'INDIVIDUAZIONE DI 1 FIGURA DI 
ISTRUTTORE DIRETTIVO TECNICO DA ASSUMERE CON 
CONTRATTO DI LAVORO A TEMPO PIENO E DETERMINATO 
DELLA DURATA DI 24 MESI NELL'AMBITO DEL PROGRAMMA 
"MASTER AND BACK 2009– PERCORSI INTEGRATIVI"

SETTORE FINANZIARIO

 Pischedda Maria Rita

 321 

28/04/2011

C O P I A



 
IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO 

 

Vista la determinazione del Responsabile del Settore Finanziario n. 283 del 18.04.2011 con la quale è stata 

indetta una selezione pubblica per titoli finalizzata all'individuazione di 1 figura di Istruttore Direttivo Tecnico 

da assumere con contratto di lavoro a tempo pieno e determinato della durata di 24 mesi nell'ambito del 

Programma "Master and Back 2009– Percorsi Integrativi"; 

 

Atteso che l’avviso di selezione pubblica è stato pubblicato nel sito web del Comune in data 18.04.2011 e 

nell’albo pretorio comunale dal 18.04.2011 al 26.04.2011;  

 

Accertato che entro le ore 11 del 26.04.2011, termine di scadenza previsto dall’avviso di selezione, è 

pervenuta al protocollo dell’Ente n. 1 domanda di partecipazione; 

 

Visto l’art. 4 dell’avviso di che trattasi nel quale è previsto che con determinazione del Responsabile del 

Settore Finanziario venga nominata una Commissione giudicatrice composta secondo quanto stabilito dalle 

vigenti disposizioni normative e regolamentari;  

 
Ritenuto necessario provvedere alla nomina della Commissione giudicatrice; 

 

DETERMINA 

 

Per quanto detto in premessa, parte integrante e sostanziale del presente atto, 

 

1. Di nominare la Commissione giudicatrice per selezione pubblica per titoli finalizzata all'individuazione di 1 

figura di Istruttore Direttivo Tecnico - categoria giuridica D1 da assumere con contratto di lavoro a tempo 

pieno e determinato della durata di 24 mesi nell'ambito del Programma "Master and Back 2009– Percorsi 

Integrativi", nelle persone di : 

� Dott.ssa Maria Rita Pischedda, Segretario Comunale, con funzioni di Presidente; 

� ing. Giovanni Tocco,  Responsabile Settore Tecnico; 

� ing. Patrizia Saba, Istruttore Direttivo - Settore Finanziario; 

 
2. Di attribuire le funzioni di segretario verbalizzante all’ing. Saba Patrizia; 

 

3. Di dare atto che l’attività della Commissione è a titolo gratuito. 

 



CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

F.to MARIA RITA PISCHEDDA

Il Segretario Comunale

Certifico che la presente determinazione è in corso di pubblicazione all'Albo Pretorio del Comune per 
quindici giorni consecutivi  dal28/04/2011

Il Segretario Comunale

________________________

Copia conforme all'originale per uso amministrativo.

Decimomannu, ________________________ 

Determina N. 321 del 28/04/2011


